
1/2  

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Libor Čagánek 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Kateřina Kadalová 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace interních logistických procesů ve vybraném 

podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

 X     

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

X      

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá optimalizací vybraného výrobního procesu. V úvodu 
postrádám konkrétnější vymezení cíle projektu – je zde odvolávka na metodiku SMART, ale 
prakticky zde není použita. Naopak velmi oceňuji velmi podrobné zpracování snímků 
pracovního dne a jejich provedení u více než jednoho pracovníka. V práci jsou správně 
použity i další analytické metody, vedoucí k získání potřebných dat. Návrhy v závěru jsou 
sice jednodušší, ale okamžitě realizovatelné a neponesou sebou vysoké náklady. 
Veškeré dotazy byly zodpovězeny během zpracování bakalářské práce. 
 
 



 2/2

 
 

 
              

 
 
 
Kontrola plagiátorství: Není plagiát  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17.06.2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


